



Pressmeddelande 2013-03-13 (för omedelbar publicering)

GAEU Consulting ordnar 19 miljoner till biogasprojekt i Sundsvall

Sundsvalls Energi AB har fått närmare 19 miljoner kronor i bidrag från Energimyndigheten för att producera biogas av matavfall med en innovativ indunstningsteknik för avvattning och rejektivattenbehandling. Satsningen ingår i Biogas Mellannorrland. En specialistgrupp hos GAEU Consulting skrev ansökan och vägledde till vad som blev ansökningsomgångens högsta beviljade bidrag.

Roland Vilhelmsson, vd i GAEU Consulting, tillika ansvarig rådgivare:

– Det finns gott om bidrag att ansöka om för teknikutveckling inom biogas och andra gröna områden. För närvarande har en ny biogasutlysning öppnats. Deadline är 3 maj och 100 nya miljoner ligger i potten.

– Viktiga framgångsfaktorer för Biogas Mellannorrland är att projektet är välplanerat och att projektledningen är insatt och kunnig i relevanta frågor.

Bertil Carlsson, projektledare Biogas Mellannorrland:

– Energimyndighetens bidrag kommer att stimulera grön nytta, skapa nya jobbtillfällen och bidra till ökade utvecklingsmöjligheter i regionen. Samarbetet med GAEU Consulting har kännetecknats av professionalism och flexibilitet.

För mer information, vänligen kontakta:

Roland Vilhelmsson, vd GAEU Consulting AB

08-556 063 55, roland.vilhelmsson@gaeu.se

Bilder för fri publicering finns i Pressrum på www.gaeu.se

Bertil Carlsson, projektledare Biogas Mellannorrland

060-19 22 92, bertil.carlsson@sundsvallsenergi.se

www.biogasmellannorrland.se

GAEU Consultings affärsidé är att rådge företag, myndigheter och organisationer så att de kan stärka sin verksamhet med hjälp av offentlig finansiering eller tillväxtfrämjande satsningar. GAEU Consulting erbjuder en unik metod för att identifiera och förverkliga stödmöjligheter. Företaget är svensk marknadsledare när det gäller att ordna offentliga bidrag till investeringar, FoU och internationalisering. GAEU Consulting har kontor i Stockholm och Kraków. Mer information på www.gaeu.se